



MURSP00AMJX0

MĚSTO ROSICE

Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.:

MR-C 8208/17-OKS

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS:

6abbzec

DATUM:

13.06.2017

Vážený pan

Ladislav Hrabal

HRABAL ELEKTRO s.r.o.

Revoluční 1067

691 02 VELKÉ BÍLOVICE

Objednávka

Objednáváme u Vás opravu elektrorozvodů na domě Tyršova 75 v rozsahu dle cenové nabídky z 10.05.2017 v dohodnuté ceně 94.215 Kč bez DPH, tj. 114.000 Kč vč. DPH.

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, IČ 00282481.

Prosím o potvrzení naší objednávky.

S pozdravem

Ing. František Brim
místostarosta



Na vědomí
MěÚ Rosice, Odbor ekonomický

Potvrzuji:

Cenová nabídka

Instalace silových rozvodů 2.NP objektu "Kostka" MU Rosice u Brna

Rozvaděče

Název	J	Dodávka		Montáž:	
		á	Celkem	á	Celkem
Úprava rozvaděče, doplnění, předrátování, zapojení	1	2 550,00	2 550,00	1 440,00	1 440,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00

Mezisoučet bez DPH

2 550,00

1 440,00

Elektroinstalace

Název	J				
KRABICE KO LIŠTOVÁ 80X28 T	11	16,90	185,90	17,40	191,40
KRABICE KO LIŠTOVÁ 80X28 2ZT	7	28,50	199,50	69,60	487,20
KRABICE KU68LA/1	5	16,90	84,50	17,40	87,00
KRABICE OBO	6	37,80	226,80	98,70	592,20
Zás. 230V ABB bílá dvojité, natočená Tango	25	132,50	3 312,50	66,50	1 662,50
Zás. 230V ABB bílá dvojité, natočená Tango s p.o.	3	747,70	2 243,10	88,90	266,70
Vypínač č.5	3	101,90	305,70	57,60	172,80
Vypínač č.1	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Vypínač č.6	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Tlačítko	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Vypínač č.7	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Vypínač č.5B	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Tango rámeček 1x	3	17,50	52,50		0,00
Tango kryt 1,6,7	0	0,00	0,00		0,00
Kryt dvojité	3	35,50	106,50		0,00
Propojovací lanko PLSK	5	36,50	182,50	20,80	104,00
Svorka WAGO 3x2,5	44	4,50	198,00	22,50	990,00
Svorka WAGO 5x2,5	22	5,50	121,00	22,50	495,00
Ukončení kabelů do 5x2,5 mm	10	0,00	0,00	57,80	578,00
Příchytka PSK 1	15	28,50	427,50	17,80	267,00
Lišta instalační 40x20mm	10	22,80	228,00	30,80	308,00
Trubka ohebná pr.25	4	5,60	22,40	19,80	79,20
Sv. zář., 2x54W, Modus LLX254 ALDP EP přisazené	11	945,00	10 395,00	236,50	2 601,50
Trubice 54W	22	68,50	1 507,00		0,00
Demontáže, zjištění stáv. stavu elektroinstalace	28		0,00	235,00	6 580,00
Kryt spojovací	6	84,30	505,80	20,80	124,80
Roh vnitřní	4	136,50	546,00	20,80	83,20
Stínící příčka PEKE 60 pro kanály	32	59,80	1 913,60	65,60	2 099,20
Krabičky KPPK	47	39,90	1 875,30	17,40	817,80
Žlab parapetní PK 140x70	48	274,50	13 176,00	128,70	6 177,60
Přístrojová vložka 8440-11	25	27,50	687,50	20,80	520,00
Přístrojová vložka 8440-12	12	35,10	421,20	20,80	249,60

Mezisoučet bez DPH

38 923,80

25 534,70

Kabely a vodiče

Název	J	Dodávka		Montáž:	
Vodič CY 6	25	13,90	347,50	14,90	372,50
KABEL CYKY-O 3x1.5 /A/	27	11,30	305,10	16,90	456,30
KABEL CYKY-J 3x1.5 /C/	110	11,10	1 221,00	16,90	1 859,00
KABEL CYKY-J 3x2.5 /C/	265	16,60	4 399,00	16,90	4 478,50

Mezisoučet bez DPH

6 272,60

7 166,30

Práce v HZS

Název	J				
Průraz stěnou do 120mm	0		0,00	42,40	0,00
Výchozí revize 2.NP,	1		0,00	1 654,00	1 654,00
Spolupráce s RT	0		0,00	240,00	0,00

Mezisoučet bez DPH

0,00

1 654,00

Materiál

47 746,40 Kč

Montážní práce

34 141,00 Kč

HZS

1 654,00 Kč

Vypracování dokumentace 2.NP

2 800,00 Kč

Mimostaveništní doprava

1 527,90 Kč

Pomocný materiál

1 432,40 Kč

PPV

4 913,20 Kč

Celkem bez DPH

94 214,90 Kč

DPH

% 21

19 785,20 Kč

CELKEM s DPH

114 000,10 Kč